
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/213

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
28.02.2023

Moravany oprava kanalizace v NB 0 není jednorázová 483 076,18

Celková cena 483 076,18



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1864

Moravany - oprava kanalizace v NB

483 076,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 101 446,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 584 522,18

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1864

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

483 076,18
2022/2/2/1
864

Moravany - oprava kanalizace v NB

483 076,18

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Moravany - oprava kanalizace v NB

16.01.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 076,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 483 076,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Moravany - oprava kanalizace v NB

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 483 076,18

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 3,000 0,00

2 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 3,000 0,00

3 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně m2 18,000 0,00

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 3,000 0,00

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 24,000 0,00

6 K 115201601 Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200 hod 24,000 0,00

7 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení kus 1,000 0,00

8 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu odstranění kus 1,000 0,00

9 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení m2 3,000 0,00

10 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění m2 3,000 0,00

11 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 12,000 0,00

12 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 12,000 0,00

13 K 122311101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně m3 36,000 0,00

14 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 36,000 0,00

15 K 139712111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 22,000 0,00

16 K 151102101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 
m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 48,000 0,00

17 K 151102111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 
20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 48,000 0,00

18 K 174112102
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 21,400 0,00

19 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,320 0,00

20 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 8,640 0,00

21 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 4,320 0,00

22 K 175253101
Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextílií 
materiálem bez zhutnění v rovině a svahu do 1:5 m3 4,320 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

23 K 564531011
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 
100 m2 tl 100 mm

m2 3,000 0,00

24 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 3,000 0,00

25 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 18,000 0,00

26 K 567121109
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 
tl 100 mm

m2 18,000 0,00

27 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 3,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

28 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 27,000 0,00

Moravany - oprava kanalizace v NB

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 894812202
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné 30°,60°,90° kus 1,000 0,00

30 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,000 0,00

31 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury kus 1,000 0,00

32 K 894812257
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový 
pochůzí pro třídu zatížení A15 kus 1,000 0,00

33 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 27,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

34 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 3,000 0,00

35 K 916781112
Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 
km/h

m 10,000 0,00

36 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 8,000 0,00

37 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 8,000 0,00

38 K 9 001 uprava jimky pro prostup noveho potrubi kpl 1,000 0,00

39 K 952905241
Dokončující úklid po zatopení budov bytové nebo 
občanské výstavby m2 48,000 0,00

40 K 9 002 Vysastí a likvidace stavající jímky m3 20,000 0,00

41 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm m 2,900 0,00

42 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 
prostoru

m 2,900 0,00

43 K 9 003
ppropojení stávajícího dešťového potrubí na novou 
kanalizaci, včetně nutných úprav kpl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

44 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 5,854 0,00

45 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 5,854 0,00

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 111,226 0,00

47 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,854 0,00

48 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,854 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

49 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 10,263 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

50 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 27,000 0,00

51 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 12,000 0,00

52 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,000 0,00

53 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 15,000 0,00

54 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 343,350 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

55 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

56 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 1,000 0,00

57 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 63,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

58 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 4 146,577 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

59 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 146,577 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3335633

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 443995e5-bb88-45d0-a447-80397131b422

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2023 12:33:00


		2023-01-25T11:33:26+0000




